
UCHWAŁA NR XVIII/157/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach Nr XXXII/330/2010 z dnia 14 września 2010 
r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sośnicowicach Nr XXXII/330/2010 z dnia 14 września 2010 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AMFDI-AVBJB-QWETA-RNBBR-FTRMS. Podpisany




